



Prezydent Miasta Zabrze

BZP.271.27.2021.MB

Zabrze, dn. 11.06.2021 r.

B-512

Wyjaśnienia treści SWZ

Działając na podstawie przepisu art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm. dalej Pzp), Zamawiający wyjaśnia treść SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na realizację zamówienia pn.:

"Budowa boiska do gry w piłkę nożną przy Szkole Podstawowej nr 1 w Zabrzu ul. Sportowa 5" realizowane w ramach Zabrzeńskiego Budżetu Partycypacyjnego

Sprawę prowadzi:

Biurowo Zamówień
Publicznych
ul. Powstańców
Śląskich 5-7
41-800 Zabrze
tel./fax
(32) 37-33-516;
(32) 37-33-427.

Pytanie 1:

Do oferty należy dołączyć kosztorys szczegółowy czy uproszczony?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem pkt. XVI SWZ „Sposób obliczania ceny” ust. 2, do oferty należy dołączyć kosztorys ofertowy w formie uproszczonej (zawierającej: podstawę wyceny, opis pozycji kosztorysowej, ilość robót, cenę jednostkową oraz wartość pozycji), wraz z wydrukami wykazu materiałów i robocizny oraz tabelą elementów scalonych.

Pytanie 2:

Czy dokumenty do nawierzchni składamy razem z ofertą?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga przedstawienia dokumentów dotyczących nawierzchni na etapie składania ofert lub ich oceny. §1 ust. 9 i) wzoru umowy informuje o konieczności dostarczenia **na etapie realizacji robót** Certyfikatów zgodności lub deklaracji zgodności z obowiązującymi Normami lub z Aprobatami Technicznymi na zabudowane materiały i wyposażenie oraz atestów potwierdzających jakość produktów. Zgodność ww. dokumentów z wytycznymi wskazanymi w dokumentacji projektowej będzie weryfikowana przez Inspektora Nadzoru reprezentującego Zamawiającego.

Pytanie 3:

Proszę o podanie wysokości rury karbowanej studzienki nie włączowej. Brak informacji w dokumentacji.

Prezydent Miasta Zabrze

Odpowiedź:

Z uwagi na fakt, iż Zamawiający dopuszcza różne rozwiązania systemów montażu nawierzchni boiska (w granicach wartości parametrów wyspecyfikowanych przez autora dokumentacji), proponowane systemy mogą różnić się od siebie układem lub grubością poszczególnych warstw. W związku z powyższym wysokość studzienki niewyłazowej (studni D2) nie została sztywno określona rzędną wysokościową, a jedynie uszczegółowiono ją adnotacją „*mocowanie studni musi być przeprowadzone w taki sposób, aby docelowo studnia znalazła się poniżej warstwy zastosowanego modułowego systemu podbudowy z polipropylenu*” – rys. DR.PBW01.

Pytanie 4:

Proszę o potwierdzenie że zamawiający nie wymaga wykonania półkochwytów. W dokumentacji brak informacji.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że nie przewiduje się wykonania półkochwytów w ramach realizacji tego zadania.

Dokonane wyjaśnienia treści SWZ wiążą Wykonawców z chwilą publikacji.

Naczelnik Wydziału
Biuro Zamówień Publicznych
mgr Anna Wójcicka-Fuks

Główny Specjalista
ds. Zamówień Publicznych
mgr inż. Magdalena Karwat

Inspektor
mgr Monika Badura

PREZYDENT MIASTA
Małgorzata Mańka-Szulik